
(Customer name) Date :

FUTURE Doc. No.:

ROHM Co., Ltd.

Please reply by:

Now After

(form, fit, function, reliability)

Planned date of change Sample availale schedule

Attachements (data, report) Yes / No

Reply to Name E-mail shoichi.terashima@mnf.rohm.co.jp

Tel 075-321-4352

Reply date

1. Approved. 2. Accepted with conditions. 3. Rejected.

Comments

Customer company name

Customer signature Department

Customer signature Department

RGTSZ22402 10 001

Terashima Shoichi

Opt Module Quality Control Department, QC1G 

5019002_DATA

Customer 
reply

Group Leader

Condition  for approval / reason for rejection

15/7/2019

2019/12/20

Comments

Title

Department

Detailed 

description of 

change

Reason for 

change
To meet international standards on package specifications 

Anticipated 

impact on 

quality

Only package indication is altered. There is absolutely no change at all in terms. The quality of devices won't be affected. It is 
assumed that amendments to the specification sheet isn't necessary, because the changes listed above can be handled by the 

specification sheet.

Identification 

of change
Based on Lot No.,or JEDEC display which is also available. 

No JEDEC compliant labels or signs

Aluminum bags with caution cards. 

Product labels

 Additional information is provided in accordance with JEDEC 
package standards.

HIC encapsulation

Product/Process Change Notification
Dear Customer,

This is an announcement of change(s) to the process being used for the products currently supplied.

We request your acknowledgement to receive this notification within the given period.

Title of 

change
LED surface mount devices' package alteration (in keeping line with JEDEC standards).

Tanabe Tetsuhiro

General Manager

LED Manufacture Devision

5019002

15/5/2019

See Attachment Sheet

Affected 

product(s)

Product name Customer part number

All surface mount devices



Issue Date:

Before After

Manufacuture part number Customer part number

After acknowledgement of the customer, lack of additional response within 90 day period constitutes acceptance of 

the change according to JEDEC Standard J-STD-046.

20/12/2019

Qualification plan schedule, results and samples

If required, pleaes contact your local ROHM sales office.

Comments

Supplier contact

Affected product(s)

Reason for change

To meet international standards on package specifications 

Anticipated impact on form, fit, function, quality or reliability

Only package indication is altered. There is absolutely no change at all in terms. The quality of devices won't be affected. It is assumed 

that amendments to the specification sheet isn't necessary, because the changes listed above can be handled by the specification sheet.

Planned date for change

This is an announcement of change to products which are currently supplied by ROHM.

ROHM sincerely requires acknowledgment of receipt of this notification within 30 days of the date of this 

notice. Lack of acknowledgment of this notice within 30 days constitutes acceptance of the change.

Your understanding and cooperation would be highly appreciated.

No JEDEC compliant labels or signs

Aluminum bags with caution cards. 

Product labels

package standards.

HIC encapsulation

See Attachment SheetAll surface mount devices

Product/Process Change Notification
PCN#: 5019002

2019/5/15

Title of change

LED surface mount devices' package alteration (in keeping line with JEDEC standards).

Identification of change

Based on Lot No.,or JEDEC display which is also available. 

Detailed description of change

21 Saiin Mizosaki-cho, Ukyo-ku, Kyoto 615-8585 Japan
TEL: +81-75-311-2121  FAX: +81-75-315-0172
http://www.rohm.com




























